
 

 

 LISTINO 2017 

 

TARIFFE BUNGALOW MONOLOCALI  

TARIFFE GIORNALIERE IVA INCLUSA 

 

  PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 
        
 

01/05-16/06 
02/09-30/09 

17/06-30/06 
26/08-01/09 

01/07-14/07 15/07-28/07 29/07-04/08 05/08-18/08 19/08-25/08 

TIPO A 45,00 55,00 65,00 70,00 85,00 95,00 90,00 

Paga subito (*) 40,00 50,00 60,00 65,00 80,00 90,00 85,00 

        

TIPO B 50,00 65,00 80,00 85,00 99,00 115,00 95,00 

Paga subito (*) 45,00 60,00 75,00 80,00 94,00 99,00 90,00 

        



  PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 PERIODO 6 PERIODO 7 
        

TIPO C 80,00 90,00 105,00 120,00 130,00 149,00 125,00 

Paga subito (*) 70,00 85,00 99,00 110,00 120,00 140,00 115,00 

(*) Tariffa non rimborsabile. Soggiorno minimo nei mesi di maggio,giugno e settembre 3 giorni. Soggiorno minimo nei mesi di luglio e agosto 1 

settimana . 

Le tariffe si intendono per monolocale non a persona. 

Supplemento 3° e 5° letto Euro 150,00/settimana. 

E’ possibile il noleggio della biancheria da bagno( composta da un set di asciugamano viso, bidet e telo bagno) al prezzo di Euro 8,00 per ogni set. 
 

TIPOLOGIA DEI MONOLOCALI (in muratura) 

TIPO A (2 POSTI LETTO): 

1 letto matrimoniale o 2 letti singoli, frigorifero, bagno privato interno, fan al soffitto, armadio, veranda ombreggiata con tavolo e sedie. 

TIPO B (2 POSTI LETTO): 

1 letto matrimoniale o 2 letti singoli, angolo cottura attrezzato, bagno privato interno, fan al soffitto, armadio, veranda ombreggiata con tavolo e 

sedie. 

TIPO C (4 POSTI LETTO): 

1 letto matrimoniale,2 letti singoli per adulti al soppalco (non a castello), angolo cottura attrezzato, bagno privato interno ,aria condizionata, 

armadio a muro, veranda esterna ombreggiata con tavolo e sedie. 

Le tariffe comprendono : fornitura e ricambio settimanale di lenzuola,pulizia di fine soggiorno,consumi di acqua,luce e gas,parcheggio del 

veicolo,utilizzo delle piscina,navetta gratuita alle spiagge ( servizio su prenotazione),IVA. 



SI EFFETTUA IL SERVIZIO DI MEZZA PENSIONE SU RICHIESTA 
 

 TARIFFE CAMPING 

  PERIODO 1 PERIODO 2 PERIODO 3 PERIODO 4 PERIODO 5 

Tariffe giornaliere 15/03-
15/06 
11/09-
30/09 

16/06-
30/06 
01/09-
10/09 

01/07-
31/07 

01/08-
22/08 

23/08-
31/08 

Adulto/adults/erwachsene/adultes 8,00 9,50 12,00 18,00 13,00 

Bambini 5/12 anni/childrens up to 12 yrs old/kinder bis5-12 
jahre/enfants 5-12 ans 

4,00 5,00 5,50 7,50 6,00 

Tende-tent-zelt-tentes gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito 

Camper-camping car-camper-camper 4,00 5,50 7,00 9,00 7,50 

Roulotte-caravan-wohnwagen 2,00 3,00 4,00 5,50 5,00 

Autoveicoli * -car*-auto*-voiture* 2,50 3,00 4,00 4,50 4,00 

Moto *-motorbike*-motorrad*-moto* 1,50 2,00 3,00 3,50 3,00 

Gazebo 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 

Allaccio luce-electricity-strom-electricite' 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 

Visitatori **-visitors**-besucher**-visiteurs** 6,00 7,00 8,00 10,00 8,00 



** per i visitatori in visita notturna (no ingressi dopo le 24,00) si applicherà la tariffa giornaliera.Il camper service per i clienti con: 

– sosta 1 notte Euro 5,00 

– sosta di almeno 2 notti gratuito 

– per esterni Euro 30,00 

* Auto e moto al parcheggio sorvegliato. 

OFFERTE SPECIALI CAMPEGGIO : 

Per i mesi di Aprile – Maggio – Giugno – Luglio e Settembre: 

– sconto del 5% per soggiorni di almeno 7 notti 

– sconto del 10% per soggiorni di almeno 10 notti 
 


